



Dere, Oktay (2023). 2020 ve 2021 Yıllarında Türkiye'de Eski Uygurca Çalışmaları, *Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi*, Sayı: 2023 /21, s. 107-119.

## 2020 VE 2021 YILLARINDA TÜRKİYE'DE ESKİ UYGURCA ÇALIŞMALARI

[Bibliyografi /Bibliography]

Oktay DERE\*

**Geliş Tarihi: 13.12.2022**

**Kabul Tarihi: 16.05.2023**

### Öz

*Orta Asya'ya düzenlenen keşif seferleri sonucunda bilim dünyası Eski Uygur Edebiyatı ürünleri ile tanışmış ve bu ürünler farklı ülkelerdeki muhtelif müze ve kütüphanelere taşınmıştır. Daha sonra F.W.K. Müller'in *Uigurica*, W. Radloff'un *Alttürkische Studien*, A. von Le Coq'un *Türkische Manichaica aus Chotscho* ve Willi Bang, Annemarie von Gabain ile G. Rachmati'nin *Türkische Turfan-Texte* gibi dizilerde yer alan çalışmalarıyla bu edebî ürünler üzerine ilk ilmî yayınlar yapılmıştır. Eski Uygur Edebiyatı ürünlerine olan ilgi, zamanla giderek artmış ve bu alanda hazırlanan ilmî çalışmaların hızla çoğalmasına yol açmıştır. Bu hızlı artış sonucu bu alanda bibliyografya çalışmalarının hazırlanması da hasıl olmuştur. Yurt dışında 1970'li, ülkemizde ise 2010'lu yıllardan itibaren Eski Uygurca alanında birçok bibliyografya çalışması hazırlanmıştır. Tarafımızca hazırlanan bu çalışmada 2020 ve 2021 yılında Eski Uygurca üzerine yapılan çalışmalar Türkiye özelinde ele alınmış, söz konusu yılda yayımlanan kitap, kitap tanıtma, tez ve makale çalışmaları derlenerek bibliyografya denemesi yapılmıştır. 2020 ve 2021 yılında yayımlanan çalışmalar yayın yılına bakılmaksızın alfabetik olarak sıralanarak kitaplar, kitap bölümleri, tanıtımlar, tezler ve makaleler olmak üzere beş başlık altında toplanmıştır.*

**Anahtar Kelimeler:** Eski Uygurca, Bibliyografya, Kitap, Tanıtma, Tez.

## OLD UYGHUR STUDIES IN TURKEY IN 2020 AND 2021

### Abstract

*As a result of the expeditions to Central Asia, the world of science met with the products of Old Uyghur literature and these products were moved to various museums and libraries in different countries. Later, The first scientific publications were made on these literary products with the works of F.W.K. Müller's *Uigurica*, W. Radloff's *Alttürkische Studien*, A. von Le Coq's *Türkische Manichaica aus Chotscho* and Willi Bang, Annemarie von Gabain and G. Rachmati's *Türkische Turfan-Texte*. The interest in the old Uyghur literature products has increased gradually over time and led to the rapid proliferation of scientific studies prepared in this field. As a result of this rapid increase, the preparation of bibliography studies in this field has also emerged. Many bibliographic studies have been prepared in the field of Old Uyghur since the 1970s abroad and the 2010s in our country. In this study, prepared by us, the studies on Old Uyghur in 2020 and 2021 were handled specifically in Turkey, and a bibliography experiment was conducted by compiling the books, book introductions, theses and articles published in the year question. Studies published in 2020 and 2021 are listed alphabetically, regardless of publication year, and grouped under five headings: books, book chapters, introductions, theses and articles.*

**Keywords:** Old Uyghur, Bibliography, Book, Introduction, Thesis.

---

\*Yüksek Lisans Öğrencisi, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, Eski Türk Dili Bilim Dalı, e-posta: oktaydereee@gmail.com  
Orcid: 0000-0002-0666-0267

## Giriş

Uygurlar, ilk olarak Basmıl-Karluk ittifakıyla II. Köktürk Kağanlığı'na son vermiş, ardından Basmıl önderliğinde yeni kurulan devletin içerisinde yer almıştır. Bu yeni kurulan Kağanlıkta Karluklar sağ (batı) yabguluğunu, Uygurlar ise sol (doğu) yabguluğunu oluşturmuşlardır. Daha sonra Uygur yabgusu tarafından Basmıl kağanının mağlup edilmesiyle Uygur yabgusu kendisini Kağan ilan etmiş ve bozkırda bağımsız bir Uygur Devleti dönemi başlamıştır. Böylelikle tarih sahnesine çıkan Uygur Devleti, 840 yılında da Kırgızların saldırıları dolayısıyla yıkılmıştır. Daha sonra Orta Asya'nın çeşitli bölgelerine göç eden Uygurlar, gittikleri yerlerde de farklı isimlerle devletler kurmuşlardır. Uygurlar, kurdukları bu devletlerin yer aldığı coğrafyalar dolayısıyla Çin, Soğd, Toharlar gibi halklarla temaslarda bulunmuş ve bu temaslarda sonucunda Maniheizm, Budizm, Hristiyanlık gibi inanç sistemlerini benimsemişlerdir. Daha sonra Uygurların bu inanç sistemlerinin kutsal kitaplarını kendi dillerine tercüme etmeye başlamasıyla büyük bir dinî-çeviri edebiyat ortaya çıkmıştır. Bilim dünyası, Eski Uygur Edebiyatı ürünlerinden Orta Asya'ya düzenlenen keşif seferleri sayesinde haberdar olmuştur. Farklı ülkeler tarafından düzenlenen bu keşif seferleriyle Eski Uygur Edebiyatı ürünleri Orta Asya'dan çeşitli ülkelerdeki kütüphane ve müzelere taşınmıştır.

Eski Uygur metinleriyle ilgili ilk ilmî yayınlar; F.W.K. Müller'in *Uigurica*, W. Radloff'un *Alttürkische Studien*, A. von Le Coq'un *Türkische Manichaica aus Chotscho* ve Willi Bang, Annemarie von Gabain ile G. Rachmatî'nin *Türkische Turfan-Texte* gibi dizilerde yer alan çalışmalardır. Bu ilk çalışmalardan sonra Eski Uygurcaya duyulan ilgi giderek artmış ve bilim dünyasında Eski Uygurca ile ilgili metin neşri, makale, sözlük ve gramer çalışmaları hızla artış göstermiştir. Bu hızlı artış, bahsedilen çalışmaların yanı sıra bibliyografya çalışmaları da gerekli kılmiştir.

Yurt dışında Eski Uygurca ile ilgili bibliyografik bilgiler içeren ya da bütünüyle bibliyografya çalışması olan eserler 1970'li yıllardan günümüze yayınlanmaya devam etmektedir. Ülkemizde ise Eski Uygurca ile ilgili bibliyografik çalışmalar 2010'lu yıllardan sonradır. 2013 yılında Akartürk Karahan'ın "*Altun Yaruk" İle İlgili Türkiye'deki Çalışmalara Bir Bakış* adlı çalışması ve Erdem Uçar'ın, *Altun Yaruk Sudur Üzerine Yapılan Çalışmalar Hakkında Açıklamalı Bir Kaynakça Denemesi* adlı çalışmasına Türkiye'de Eski Uygurca ile ilgili ilk bibliyografik çalışmalar denebilir. Uçar'ın çalışması yurt dışındaki çalışmaları da ele alması bakımından daha kapsamlı olsa da Altun Yaruk özelinde hazırlandığından yine de kısıtlıdır. Daha sonra Eski Uygurca alanındaki bibliyografya çalışmalarının bir yenisi 2019 yılında Uğur Uzunkaya ve Tümer Karaayak tarafından *2017 Yılında Eski Uygurca Üzerine Yapılan Çalışmalar* ismiyle yayınlanmıştır. Bir diğer çalışma ise yine aynı yıl Gönül Aris tarafından *2018 Yılında Eski Uygurca Üzerine Yapılan Çalışmalar* ismiyle yayınlanmıştır. 2021 yılında son kapsamlı bibliyografya çalışması *2019 Yılında Eski Uygurca Üzerine Yapılan Çalışmalar* ismiyle yine Gönül Aris tarafından yapılmıştır. Bu çalışmalar dışında Türkiye'de Eski Uygurca ile ilgili bir konu veya metin özelinde yahut kitap çalışmaları, makaleler vb. özelinde hazırlanmış pek çok bibliyografya çalışması mevcuttur.

Bu çalışmada ise 2020 ve 2021 yılında Eski Uygurca üzerine yapılan çalışmalar Türkiye özelinde ele alınmış, söz konusu yılda yayımlanan kitap, kitap bölümü, kitap tanıtma, tez ve makale çalışmaları derlenerek bibliyografya denemesi yapılmıştır. 2020 ve 2021 yılında yayımlanan çalışmalar yayın yılına bakılmaksızın alfabetik olarak sıralanarak kitaplar, kitap bölümleri, tanıtımlar, tezler ve makaleler olmak üzere beş başlık altında toplanmıştır.

## 1. Kitaplar

Ağca, Ferruh (2021). *Dillik Ölçütlere Göre Eski Uygurca Metinlerin Tarihlendirilmesi*. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Caferoğlu, Ahmet (2021). *Eski Uygur Türkçesi Sözlüğü*. (4. Basım). Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Cengiz, Kılıç Ayşe (2021). *Eski Uygur Dönemine Ait Tantrik Bir Metin: Sitâtapatrâdhâranî*. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Çetin, Engin (2020). *Altun Yaruk VII. Kitap: Berlin Bilimler Akademisindeki Metin Parçaları (Karşılaştırmalı Metin, Çeviri, Açıklamalar, Dizin)*. (2. Basım). Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Çetin, Engin (2020). *Altun Yaruk VIII. Kitap: Berlin Bilimler Akademisindeki Metin Parçaları (Karşılaştırmalı Metin, Çeviri, Açıklamalar, Dizin)*. (2. Basım). Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Demirci, Özgür Ümit (2021). *Eski Uygurca Fo ding xin da tuo luo ni*. İstanbul: Kesit Yayınları.

Devrez, Özcan Ceyda (2020). *Eski Uygurca Kuanşi İm Pusar İncelemesi*. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Elverskog, Johan (2020). *Budist Uygur Edebiyatı*. (Çev: Mustafa Ağca - Dilek Uzunkaya). Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Ersoy, Gülser (2021). *Eski Uygur Türkçesinde Öz (Core)-Dış (Peripheral) Katmanlı Birleşik Yapılarda Zamansallık*. Ankara: Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü.

Gulcalı, Zemiye (2021). *Altun Yaruk Sudur X. Kitap, (Berlin Bilimler Akademisindeki Metin Parçaları Karşılaştırmalı Metin, Çeviri, Açıklamalar, Dizin)*. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Gürgün, Hasan (2021). *Göktürk Yazısıyla Oluşturulmuş Uygur Kağanlığı Yazıtlarının Metin Dil Bilimsel İncelenmesi*. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Hamilton, James Russel (2020). *Budacı İyi Kalpli ve Kötü Kalpli Prens Masalının Uygurcası: Prens Kalyāṇamkara ve Pāpaṃkara Hikâyesi*. (Çev. Ece Korkut – İsmet Birkan). Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

İsi, Hasan (2021). *Eski Türkçe Tantrik Bir Metin: Usnîsa Vijayâ Dhâranî Sûtra*. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Karaayak, Tümer (2021). *Eski Uygur Abitaki Metinlerinin Söz Varlığı*. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Kaya, Ceval (2021). *Uygurca Altun Yaruk: Giriş, Metin ve Dizin*. (2. Basım). Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Özbay, Betül (2020) *Manihaist Bir İlahi Huyadagmân: Partça, Soğdca, Eski Uygurca Metin ve Çeviri*. İstanbul: Dergâh Yayınları.

Tokyürek, Hacer (2021). *Eski Uygur Türkçesinde Tanrısal İnsan Anatomisi ve Fizyolojisi*. Kayseri: Kimlik Yayınları.

Uzunkaya, Uğur (2020). *Budist Eski Uygur Edebiyatından İki Metin (MetinÇeviri-Açıklamalar-Dizinler)*. İstanbul: Kesit Yayınları.

Uzunkaya, Uğur (2020). *Budizm’in Mahâyâna Ekolüne İlişkin Eski Uygurca Belgeler (Metin-Aktarma-Açıklamalar-Sözlük-Dizin)*. İstanbul: Kesit Yayınları.

Yıldız, Hüseyin (2020). *Maniheist Uygur Metinlerinde Çince Alıntılar Etimolojik, Leksik ve Tematik İncelemeler*. Erzurum: Fenomen Yayıncılık.

## 2. Kitap Bölümleri

Ağca, Ferruh (2020). "Eski Uygurcada Üçüncü Kişi İyelik Eki ve Dil Bilgisel Saygı Yapıları". *Semih Tezcan Kitabı*. (Ed. Emine Yılmaz – Nuran Tezcan–Nurettin Demir). Ankara: Nobel Akademik Yayıncılık, 107-126.

Ağca, Ferruh (2021). "Türk Dilinin Eski Çağları: Eski Uygurca Dönemi". *Kökler: Yay Çeken Kavimlerin Şafağı (Dil, Arkeoloji, Tarih, Antropoloji ve Etnografya Işığında Altay Halklarının Kökeni)*. (Ed. Sergen Çirkin). İstanbul: Ötüken Neşriyat, 383-440.

Ağca, Ferruh ve Azılı, Kenan (2020). "Eski Uygurcada "Tekrarlı Karşılaştırma Formları" Üzerine". *Prof. Dr. Vahit Türk Armağanı*. (Ed. Ali İhsan Öbek-Yüksel Topaloğlu-Nursel Dinler-Çağrı Özdarendeli-Seda Çetin). İstanbul: Kesit Yayınları, 115-124.

Aris, Gönül (2021). "2019 Yılında Eski Uygurca Üzerine Yapılan Çalışmalar". *Esengü Bitig: Doğumunun 60. Yılında Zühal Ölmez Armağanı*. (Ed. Tümer Karaayak-Uğur Uzunkaya). İstanbul: Kesit Yayınları, 23-32.

Ayazlı, Özlem (2021). "Eski Uygurlarda Dinî Ritüel Bir Obje 'Bumpa' Üzerine İnceleme". *Eski Türkçe Üzerine Filolojik Araştırmalar*. (Ed. İbrahim Taş-Zemire Gulcalı-Tümer Karaayak). Çanakkale: Paradigma Akademi, 69-82.

Can Pınar, Zeynep (2021). Çin'de Muhafaza Edilen Eski Uygurca Abhidharma Metinleri Üzerine. *Esengü Bitig: Doğumunun 60. Yılında Zühal Ölmez Armağanı*. (Ed. Tümer Karaayak-Uğur Uzunkaya). İstanbul: Kesit Yayınları, 129-140.

Cengiz Kılıç, Ayşe (2020). "Eski Uygur Türkçesindeki yaşın ve yıçın Sözcükleri Üzerine". *Semih Tezcan Kitabı*. (Ed. Emine Yılmaz – Nuran Tezcan – Nurettin Demir). Ankara: Nobel Akademik Yayıncılık, 135-154.

Çetin, Engin (2021). "Uygurca Metinlerde Deyimlerin Çevrilmesi Üzerine Gözlemler-Altun Yaruk'taki Organ ve Vücut Bölümü Adlarıyla Kurulmuş Deyimlerden Hareketle-". *Eski Türkçe Üzerine Filolojik Araştırmalar*. (Ed. İbrahim Taş-Zemire Gulcalı-Tümer Karaayak). Çanakkale: Paradigma Akademi, 83-120.

Çetin, Engin ve Ölmez Dursunay, İpek (2021). "Altun Yaruk'tan Hareketle Uygur Türkçesinde "Zaman" Anlamı Veren Sözcüklerin Kullanım Özellikleri Üzerine" *Esengü Bitig: Doğumunun 60. Yılında Zühal Ölmez Armağanı*. (Ed. Tümer Karaayak-Uğur Uzunkaya). İstanbul: Kesit Yayınları, 159-180.

Elmalı, Murat (2021). "Eski Uygurca Altı Dişli Fil Hikâyesinin Yazınsal Göstergibilim ile İncelenmesi". *Ötekiler İmparatorluğu Öteki'nin Göstergibilimsel Serüveni*. (Ed. V. Doğan Günay-Murat Kalelioğlu). İzmir: Günce Yayınları, 117-149.

Fındık, Ayşe Sema (2021). "Köle Pintuñ Hakkında Düzenlenen Uygur Hukuk Belgeleri". *Esengü Bitig: Doğumunun 60. Yılında Zühal Ölmez Armağanı*. (Ed. Uğur Uzunkaya-Tümer Karaayak). İstanbul: Kesit Yayınları, 355-370.

Gulcalı, Zemire (2021). "British Library'de Korunan Aç Bars Hikayesine Ait Bir Metin Parçası: Or. 8212/1746". *Eski Türkçe Üzerine Filolojik Araştırmalar*. (Ed. İbrahim Taş-Zemire Gulcalı-Tümer Karaayak). Çanakkale: Paradigma Akademi, 121-134.

Karaayak, Tümer (2021). "Eski Uygurca Bodhisattvacaryāmārga'dan Bir Fragman". *Eski Türkçe Üzerine Filolojik Araştırmalar*. (Ed. İbrahim Taş-Zemire Gulcalı-Tümer Karaayak). Çanakkale: Paradigma Akademi, 135-150.

Mirsultan, Aysima (2021). “The TWELVE zodiac terms in Uyghur legal documents from the 19th and 20th century”. *Esengü Bitig: Doğumunun 60. Yılında Zühal Ölmez Armağanı*. (Ed. Uğur Uzunkaya-Tümer Karaayak). İstanbul: Kesit Yayınları, 603-618.

Özyetgin, A. Melek (2021). “Eski Uygurlardaki Hizmet Sınıfına Bir Örnek: “İşçi””. *Esengü Bitig: Doğumunun 60. Yılında Zühal Ölmez Armağanı*. (Ed. Uğur Uzunkaya-Tümer Karaayak). İstanbul: Kesit Yayınları, 663-674.

Semet, Ablet (2021). “Neue Studien zu Fragmenten der Maitrisimit nom bitig in St. Petersburg, Helsinki und Berlin””. *Esengü Bitig: Doğumunun 60. Yılında Zühal Ölmez Armağanı*. (Ed. Uğur Uzunkaya-Tümer Karaayak). İstanbul: Kesit Yayınları, 693-702.

Tokyürek, Hacer (2021). “Antik Dönemden Modern Döneme Eski Uygurca Bir Fizik Terimi: Kök Kalık 'Eter’”. *Bilim Felsefesi Yazıları -I*. (Ed. Yücel Yüksel-Semra Uçar). İstanbul: Akademi Titiz Yayınları, 199-222.

Tokyürek, Hacer (2021). “Eski Türkçede Kölelik”. *Esengü Bitig: Doğumunun 60. Yılında Zühal Ölmez Armağanı*. (Ed. Uğur Uzunkaya ve Tümer Karaayak). İstanbul: Kesit Yayınları, 755-772.

Tokyürek, Hacer ve Devenci, Burak Can (2021). “Altun Yaruk Sudur’daki Sanskritçe Kökenli Kelimelere Ait Ünlü Denklikleri”. *Eski Türkçe Üzerine Filolojik Araştırmalar*. (Ed. İbrahim Taş-Zemire Gulcalı-Tümer Karaayak) Çanakkale: Paradigma Akademi, 327-360.

Uzunkaya, Uğur (2021). “Budizmin Faxiang Ekolüne İlişkin Eski Uygurca Fragmanlar (18. Bölüm; 26, 27, 29. Yapraklar ve Bir Başka Yaprak)”. *Eski Türkçe Üzerine Filolojik Araştırmalar*. (Ed. İbrahim Taş-Zemire Gulcalı-Tümer Karaayak). Çanakkale: Paradigma Akademi, 361-381.

Uzunkaya, Uğur (2021). “Tibet Budizmi’ne Ait Eski Uygurca Ārya-rājāvādaka-sūtra”. *Esengü Bitig: Doğumunun 60. Yılında Zühal Ölmez Armağanı*. (Ed. Uğur Uzunkaya ve Tümer Karaayak). İstanbul: Kesit Yayınları, 733-794.

Yıldız, Hüseyin (2021). “Eski Uygurcada Çince Kökenden Türemiş Fiiller”. *Türkolojinin Delikanlısı: Seyyah Prof. Dr. İsmail Doğan Armağanı*. (Ed. Abdulkadir Öztürk – Hüseyin Yıldız). Erzurum: Fenomen Yayıncılık, 253-284.

### 3. Tanıtmalar

Aktaş, Nur Sıla (2021). “Dillik Ölçütlere Göre Eski Uygurca Metinlerin Tarihlendirilmesi”. *Dil Araştırmaları*, 15(29): 265-268.

Aris, Gönül (2021). “Jens WILKENS, Handwörterbuch des Altuigurischen, (Altuigurisch – Deutsch – Türkisch) / Eski Uygurcanın El Sözlüğü, (Eski Uygurca – Almanca – Türkçe), Akademie der Wissenschaften zu Göttingen (Hrsg.), 2021, Hardcover, 17x24; IX, 929 Seiten. ISBN 978-3-86395-481-9”. *International Journal of Old Uyghur Studies*, 3(19): 143-150.

Aris, Gönül (2020). “Uğur UZUNKAYA, Budist Eski Uygur Edebiyatından İki Metin, (Metin-Çeviri-Açıklamalar-Dizinler), Kesit Yayınları, İstanbul, 2020, 300 s., ISBN: 978-605-7898-89-0”. *International Journal of Old Uyghur Studies*, 2(2): 245-248.

Gürbüz, Emine (2020). “Ölmez, Mehmet (2018). Uygur Hakanlığı Yazıtları”. *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, 60(2): 809-813.

Karaayak, Tümer (2021). “Olga Lundsheva, Anna Turanskaya, Hiroshi Umemura (2021): Catalogue of the Old Uyghur Manuscripts and Blockprints in the Serindia Collection of the Institute of Oriental Manuscripts, RAS. Volume 1 edited by IOM, RAS & The Toyo Bunko. Tokyo: Toyo Bunko, ISBN: 978-4-8097-0306-5, 2021. Edited by Peter Zieme. Manuscripts

conservation by Kristina Korosteleva". *International Journal of Old Uyghur Studies*, 3(1): 123-142.

Kırmızıgül, Nur Buket (2021). "Ağca, F. Dillik Ölçütlere Göre Eski Uygurca Metinlerin Tarihendirilmesi, Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları, 2021, pp. 458, ISBN: 978-975-17-4822-5". *Journal of Old Turkic Studies*, 5(2): 434-439.

Malta, Kübra (2020). "Betül Özbay, Manihaist Bir İlahi Huyadagmân: Partça, Soğdca, Eski Uygurca Metin ve Çeviri". *FSM İlmî Araştırmalar İnsan ve Toplum Bilimleri Dergisi*, 16: 507-514.

Ölmez, Mehmet (2021). "Jens Wilkens, Uigurisches Wörterbuch. III. Fremdelemente, Band 1". *International Journal of Old Uyghur Studies*, 3(2): 305-308.

Soyer, Aysun (2021). "Ümit Özgür Demirci, Eski Uygurca Fo ding xin da tuo luo ni, İstanbul: Kesit Yayınları, 2021. 300 s". *Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi*, 18: 142-145.

Temiz, Nur Döndü (2021). "Mehmet Hazar, (2015) Eski Uygur Tarihine ve Türkçesine Giriş (Konya: Eğitim Yayınevi, 88 s., ISBN: 978-605-5176-70-9)". *Korkut Ata Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, 4: 266-269.

Uçar, Erdem (2020). "MORIYASU, T. Corpus of the Old Uighur Letters from the Eastern Silk Road, Berliner Turfantexte XLVI, Brepols Publishers, Turnhout (Belgium)". *Journal of Old Turkic Studies*, 4(2): 778-782.

Uçar, Erdem (2020). "ÖZERTURAL, Z. Uigurisches Wörterbuch Sprachmaterial der vorislamischen türkischen Texte aus Zentralasien, Band 1 Verben, Teil 2: edäd- – iztä-, unter Mitwirkung von K. RÖHRBORN, Franz Steiner Verlag, Stuttgart". *Journal of Old Turkic Studies*, 4(2): 764-777.

Uçar, Erdem (2020). "VÉR, M. Old Uyghur Documents Concerning the Postal System of the Mongol Empire, Berliner Turfantexte XLIII, Brepols Publishers, Turnhout (Belgium), 2019, 263 pp. ISBN: 978-2-503-58417-1". *Journal of Old Turkic Studies*, 4(1): 280-282.

Yıldız, Hüseyin (2021). "Uzunkaya, U. Budist Eski Uygur Edebiyatından İki Metin, İstanbul: Kesit Yayınları, 2020, ss. 300, ISBN: 978-6057-898890". *Journal of Old Turkic Studies*, 5(1): 240-246

#### 4. Tezler

##### 4.1. Yüksek Lisans Tezleri

Akbaş, Ahmet (2020). *Eski Uygur Türkçesinde Çokluk ve Topluluk Anlamı Veren Sözcükler ve Bu Sözcüklerin Kullanım Özellikleri*. Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Adana: Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Alagöz, Nesil (2020). *Berlin Turfan Koleksiyonundaki Bir Yüzü Türkçe Diğer Yüzü Çince Olan Uygur Harfli Yazmalar (Giriş, metinler, tıpkıbasımlar)*. Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Samsun: Ondokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü.

Atsız, Mahsun (2021). *Eski Türkçe Dönemi Eserlerinden Tonyukuk Yazıtları, Irk Bitig ve Aç Bars Hikâyesi'nin Morfolojik ve Sentaktik Özellikleri*. Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi. İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Baş, Asuman (2021). *Eski Uygurca Maitrisimit Nom Bitig'in Dili*. Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Eskişehir: Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Bayraktar, Havvanur (2021). *Altun Yaruk Sudur IV. Tegziñ'in Söz Dizimi*. Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Samsun: Ondokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü.

Dođru, Fidan (2021). *Maytrisimit'in Anlamlı ve Görevli Dil Ögeleri Açısından İncelenmesi*. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Bursa: Bursa Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Gökçöl, Bora (2021). *İyi ve Kötü Prens Öyküsü'nün Söz Varlığı*. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Malatya: İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Kara, Melek (2021). *Daśakarmapathāvadānamālā'da İkilemeler ve İkilemelerin İşlevleri*. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Kayseri: Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Kuşkonmaz, Ezgi (2021). *Eski Uygurcada Belirsizlik İfade Eden Çokluk Sözcükleri*. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Eskişehir: Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Küçük, Elif (2021). *Altun Yaruk Sekizinci Kitap'ın Söz Dizimi*. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Samsun: Ondokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü.

Özçelik, Kübra (2020). *Eski Türk Şiiri'nin Sözlüğü*. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. İstanbul: Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Satylkanova, Nurayım (2020). *Uygur Harfli Oğuz Kağan Destanındaki Mecaz ve Deyimlerin Kırgız Türkçesindeki Durumu*. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Eskişehir: Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Turan, Fatmanur (2021). *Altun Yaruk'un Sekizinci Kitabı 1070-2133 Satırları Üzerine Söz Dizimi İncelemesi*. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Uyanık, Ayşe Sema (2021). *Xuanzang Biyografisi IX. Metninin Söz Varlığı*. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Kayseri: Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Yalçın, Sena (2021). *Eski Uygurca Çaştani Bey ve Aç Bars Hikâyelerinin Söz Dizimi İncelemesi*. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. İstanbul: İstanbul Medeniyet Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü.

#### 4.2. Doktora Tezleri

Arslan, Hüsnü Çağdaş (2021). *Eski Uygur Mektuplarının İncelenmesi ve Söz Varlığının Hakaşa İle Karşılaştırılması*. Yayınlanmamış Doktora Tezi. Adana: Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Ceylan, Yasemin Geçerler (2021). *Eski Uygurcada Medeni Hukuk Terimleri*. Yayınlanmamış Doktora Tezi. Eskişehir: Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Ersoy, Gülser (2021). *Eski Uygur Türkçesinde Öz(core) - Dış(peripheral) Katmanlı Birleşik Yapılarda Zamansallık*. Yayınlanmamış Doktora Tezi. Eskişehir: Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Jang, Juyeong (2020). *Eski Uygurca Zaman Kategorisinin Metindilbilim Açısından İncelenmesi: İyi ve Kötü Prens Öyküsü Örneği*. Yayınlanmamış Doktora Tezi. Ankara: Hacettepe Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü.

Keskin, Berker (2020). *Eski Uygur Türkçesi Hukuk Belgeleri ve Söz Varlığı*. Yayınlanmamış Doktora Tezi. İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Koç, Aziz Tolga (2020). *Maniheist Türkçe Metinlerin Söz Varlığı*. Yayınlanmamış Doktora Tezi. Eskişehir: Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Şehitoğlu, Muammer (2020). *Eski Uygurca Maytrisimit Adlı Eserin "Oyun / Dram Sanatı" Kavramları ve Eğitsel Öğeler Açısından İncelenmesi*. Yayınlanmamış Doktora Tezi. Erzurum: Atatürk Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.

Uzunkaya, Dilek (2020). *Altun Yaruk Maitrisimit ve Huastuanift Örneğinde Eski Uygur Metinlerinde İstem ve Bağımlılık*. Yayınlanmamış Doktora Tezi. Denizli: Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Weili, Buheliqi (2021). *Eski Uygurların Yerleşik Yaşam Kültürüyle İlgili Söz Varlığının Tarihî-Karşılaştırmalı İncelemesi*. Yayınlanmamış Doktora Tezi. İstanbul: Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

## 5. Makaleler

Arslan, Hüsnü Çağdaş (2021). "Eski Uygur Mektuplarının Söz Varlığının Hakasça İle Karşılaştırılması (Ortak/İzlenebilir Sözcükler)". *Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Dergisi*, 6(2): 746-787.

Arslan, Hüsnü Çağdaş (2020). "Suvarnaprabhāsa-Sūtra'nın Eski Uygurca ve Çince Çevirileri Üzerine Bir Değerlendirme (15. Bölüm 149-171. Satırlar Arası)". *Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi*, 49: 185-210.

Atsız, Mahsun (2021). "Çaştanı Bey Hikâyesi Cümle Çözümlemeleri". *Türk Ekini*, 8: 110-135.

Atsız, Mahsun (2021). "Köktürkçe ve Eski Uygurcada "Kadın" ile İlgili Kavramlar". *Uluslararası Filoloji Bengü*, 1(1): 87-111.

Ayazlı, Özlem (2020). "Soğdca Bazı Sözcüklerin Eski Uygurcadaki İmlası". *International Journal of Old Uyghur Studies*. 2(1): 1-25.

Azılı, Kenan (2021). "Eski Uygur Türkçesinde Gözden Kaçmış Bir Niteleyici: ärtä". *Dil Araştırmaları*, 15(28): 93-104.

Besli, Nurdan (2020). "Budist Türk Şiirinden İslami Dönem Türk Şiirine Aktarım Ögesi Olarak Metaforlar". *Uluslararası Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, 9(23): 27-44.

Besli, Nurdan (2021). "Eski Uygur Türkçesi Manzum Metinlerinde "Baş Kafiye" Usulleri". *Journal of International Social Research*, 14(77): 87-95.

Cengiz, Ayşe Kılıç (2020). "Two Old Uyghur Sitāpatrādhāraṇī Fragments From The Berlin Turfan Collection". *Hacettepe Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, 32: 71-84.

Çetin, Engin (2021). "Uygurca yelig Üzerine". *Uluslararası Eski Uygur Araştırmaları Dergisi*. 3(2): 153-164.

Demirbilek, Salih (2020). "Uygur Harfli Oğuz Kağan Destanı İle Orhon Kağanlık Yazıtlarındaki Bozkır Kültürüne Ait Unsurlar". *Milli Folklor*, 16(125): 60-70.

Deveci, Burak Can(2021). "Eski Uygur Türkçesinde -gAll kılın- Birleşik Fiil Yapısı Üzerine". *Dil Araştırmaları*, 15(28): 143-159.

Dietz, S. ve Kaygusuz, Arzu (2021). Wiedergabe von Metaphern, Metonymen und Vergleichen in den verschiedenen Versionen des Goldglanz-Sūtra. *Ural-Altäische Jahrbücher*, 28: 118-176.

Dietz, S. ve Kaygusuz, Arzu (2021). "Vergleichende Analyse Des Altuigurischen und Tibetischen Ārya-Rājāvāḍaka-Sūtras "Das Edle Sūtra (Namens) Rājāvāḍaka (Die Behlehrung Des Königs)". *Türkbilig*, 42: 1-18.



- Efe, Kürşat (2021). “Tonyukuk Yazıtındaki Adların Eski Uygur Türkçesi Metinlerindeki Örnekleriyle Karşılaştırılması ve Ad Bilimsel İncelemesi”. *Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları Dergisi*, 6(3): 173-198.
- Elmalı, Kübra (2021). “Altun Yaruk’ta “Könül” Kelimesiyle Kurulmuş Deyimler”. *Journal of Faculty of Letters*, 6(2): 135-167.
- Elmalı, Murat (2020). “Eski Uygurlarda Devlet, Adalet ve Saadet”. *International Journal of Old Uyghur Studies*, 2(2): 153-176.
- Elmalı, Murat (2020). “Eski Uygurcada Alıntı Sözcükler ve Eski Uygurca-Çince Ödünçleme Sistemi”. *Dilbilim*, 34: 57-71.
- Elmalı, Murat (2021). “Eski Uygur Sözleşme Belgelerinden Hareketle Türklerde İlk Ticari Girişimcilik Örnekleri”. *Türk Kültürü İncelemeleri Dergisi*, 45: 221-258.
- Elmalı, Murat (2020). “On Borrowed Words and Word Borrowing System in Old Uighur-Chinese Borrowings in Old Uighur”. *Dilbilim Dergisi*, 34(34): 57-71.
- Elmalı, Murat (2020). “The Story Of King Chashtana In Old Uighur From The Point Of View Of Semiotics”. *Türk Kültürü İncelemeleri Dergisi*, 43(43): 401-444.
- Elmalı, Murat ve Ekmen, Botan (2021). “Eski Uygurca Organ Adlarıyla Oluşturulmuş Kalıplaşmış Dil Birimleri”. *Karadeniz Araştırmaları*, 18(70): 429-448.
- Ersoy, Gülser (2021). “Eski Uygur Türkçesinde {-gInçA} Morfemli Tümcelerinin Birleşme ve Türk Kuramına Göre Değerlendirilmesi”. *Türkbilim*, 42: 33-46.
- Gül, Bülent (2021). “Uygurlarda ve Moğollarda Evlatlık Uygulamaları” *Türklük Bilgisi Araştırmaları Dergisi*, (Ayagka Tegimlik Bahşı: Marcel Erdal Armağanı özel sayısı): 129-140.
- Gulcalı, Zemire (2021). “Budist Uygur Edebiyatında Rüya Motifleri”. *Milli Folklor*, 17(132): 75-88.
- Gulcalı, Zemire (2020). “Eski Türkçeden Çağdaş Uygurcaya /I/ Ünlüsü Üzerine”. *Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi*, 16: 258-267.
- İsi, Hasan (2021). “Bireysel Bir Kurtuluş Aracı Olarak Eski Uygurlarda “Sadaka” Kavramı”. *Milli Folklor*, 17(131): 141-150.
- İsi, Hasan (2021). “Budist Uygurlarda Abhiseka Ritüeli”. *Journal of Old Turkic Studies*, 5(2): 359-379.
- İsi, Hasan (2020). “Budist Uygurlarda Yétiken Takımyıldızı İnancı”. *RumeliDE Dil ve Edebiyat Araştırmaları Dergisi*, 7: 206-223.
- İsi, Hasan (2020). “Eski Uygurca Uşñışa Vijayā Dhārañī Sūtra’da Geçen +lar(I)+lıg Topluluk Yapısı Üzerine”. *Turkish Studies - Language*, 15(1): 223-232.
- İsi, Hasan (2020). “Eski Uygur Türkçesi Metinlerinde Budist Bir Terim Olarak “Sadu (< Skr. Sādhu)”. *Journal of Turkish World Studies*, 20(1): 41-58.
- İsi, Hasan (2020). “Eski Uygur Türkçesi Metinlerinde “Sumer~Sumeru Tag” İfadesi Üzerine”. *Folklor/Edebiyat*, 103: 597-608.
- İsi, Hasan (2020). “Tantrik Türk Budizmi’nde Mantra ve Dhārañī Kavramları Üzerine”. *Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) Dergisi*, 9(2): 500-514.
- İsi, Hasan (2020). “Tantrik Türk Budizmi Üzerine Araştırmalar”. *Journal of International Social Research*. 13(72): 111-124.

- İsi, Hasan (2020). "Uşnīša Vijayā Dhāraṇī Sūtra'da Birleşik Zarf-fiil Ekleri". *RumeliDE Dil ve Edebiyat Araştırmaları Dergisi*, 18: 88-99.
- İsi, Hasan (2020). "Uygur Dönemi Budist Sütralarda Yer Alan ançulayu ärür mäniñ aşıdımışım İfadesi Üzerine". *RumeliDE Dil ve Edebiyat Araştırmaları Dergisi*, 19: 78-88.
- Jang, Juyeong (2020). "Eski Uygurcada Gelecek Zaman Belirteci -Gay ve -Daçl Ekleri Hakkında Bir İnceleme". *Türkbilig*, 20(40): 95-105.
- Karaayak, Tümer (2021). "Eski Uygurca Üzerine Yeni Yayınlar". *International Journal of Old Uyghur Studies*, 3(1): 151-152.
- Karaman, Ahmet (2021). "Eski Türk Yazısıyla Kâğıda Yazılmış Runik Metinlerde İleri Ögeler". *Akademik Dil ve Edebiyat Dergisi*, 5(2): 1145-1181.
- Kaygusuz, Arzu (2020). "Eski Türkçe Manihaist Uygur Edebiyatındaki Mecazi Dile Kısa Bir Bakış". *International Journal of Old Uyghur Studies*, 2(2): 121-136.
- Kaygusuz, Arzu (2021). "Eski Türk Şiiri'ndeki Hapishane İmgesi Üzerine Birkaç Not". *Türklük Bilgisi Araştırmaları Dergisi*, (Ayagka Tegimlik Bahşı: Marcel Erdal Armağanı özel sayısı): 251-258.
- Kekevi, İbrahim (2020). "Eski Uygurca Budacı İyi ve Kötü Kalpli Prens Masalında Metinsellik". *Oğuz Türk Araştırmaları Dergisi*, 2(1): 64-73.
- Keskin, Berker (2021). "Eski Uygur Borç Sözleşmelerine Ait Sekiz Fragman". *Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, 51: 251-272.
- Keskin, Berker (2021). "Eski Uygurca İkillemelere Katkıları". *Journal of Turkology*, 31: 151-175.
- Koç, Aziz Tolga (2020). "Maniheist Uygurca Metinlerde Bir Kavramsal Metafor Örneği". *Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi*, 15: 70-81.
- Nalbant, Mehmet Vefa ve Ağca, Mustafa (2020). "Eski Uygur Türkçesi Metinlerinin Sözlükselliği ve Sözlük Yöntemi: Metin İçi Sözlük". *Türkbilig*, 39: 95-105.
- Orhun, Murat (2021). "Uygurcada Sözlük Çalışmaları". *Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi*, 19: 68-92.
- Ölmez, Mehmet (2021). "Eski Türkçenin Kısa Sözlüğü ile Uygurcanın Sözlüğü Notlar Üzerine". *Uluslararası Eski Uygur Araştırmaları Dergisi*, 3(1): 95-122.
- Ölmez, Mehmet (2020). "Uygurca tönjürge, Moğolca dönge, Anadolu Ağızları tönge Hakkında". *Dil ve Edebiyat Araştırmaları*, 22: 37-51.
- Ölmez, Mehmet (2020). "Üç Kuşak Uygurca Bir Söz: yörgey 'sarmaşık'". *Uluslararası Eski Uygur Araştırmaları Dergisi*, 2(1): 61-88.
- Ölmez, Mehmet ve Can, Zeynep Pınar (2020). "Eski Uygurca Abhidharma Metinlerindeki İkillemeler". *Uluslararası Eski Uygur Araştırmaları Dergisi*, 2(2): 211-238.
- Özbay, Betül (2020). "Eski Uygurlarda Mani Yazısının Gelişimi". *Dil ve Edebiyat Araştırmaları*, 21: 83-100.
- Özbay, Betül (2021). "Manihaist Eski Uygurca Çoklu Çevirilerde Metinler Arası Anlam İlişkileri ve Huyadagmān İlahisi Örneği". *Bulletin of Medeniyet Cultural Studies*, 1(1): 1-17.
- Özbay, Betül (2021). "Manihaist Tövbe Duası "Huastuasnift"in Eski Uygurca ve Soğdça Nüshalarındaki Anlatıcı Bakışı İle Doğu Manihazmi'ndeki İbadet Usulleri". *Türk Kültürü İncelemeleri Dergisi*, 46: 283-301.

- Özbay, Betül (2020). “Mani Yazısındaki h (x veya χ), f ve v (β) Seslerini Karşılamanın İşaretlerinin Manihaist Eski Uygur ve Orta İnan Metinlerindeki Yazım Özellikleri”. *FSM Scholarly Studies Journal of Humanities and Social Sciences*, 16: 309-319.
- Özveren, Melike (2020). “Eski Türk Şiiri’nde Oğuzca Unsurlar”. *Oğuz-Türkmen Araştırmaları Dergisi*, 4(1): 142-153.
- Özkan, Ahmet Ferhat (2021). “Daşakarmapathāvadānamālā’da Üzüntü Bildiren Duygu Sözcükleri”. *Medeniyet ve Toplum Dergisi*, 5(2): 164-172.
- Polat, Ülkü (2020). “Eski Uygur Türkçesinde Sebep Bildiren Tiltag ve Ugur Sözcükleri Hakkında”. *Turkbilgi/Turkoloji Araştırmaları Dergisi*, 39: 81-94.
- Sertkaya, Osman Fikri (2021). “Göz Hastalıkları ve Tedavileri Üzerine Eski Uygurca Sūtra’lardan Parçalar”. *Journal of Old Turkic Studies*, 5(2): 380-392.
- Sertkaya, Osman Fikri (2020). “V. V. Radlov’tan İslâmî-Uygur Metinler”. *Gazi Türkiyat*, 27: 29-41.
- Şehitoğlu, Muammer (2021). “Budist Çevreye Ait Eski Uygur Türkçesi Dönemi Eserlerinde Geçen “Yuçul Bodun” Kavram İşareti Üzerine Bir Değerlendirme”. *Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) Dergisi*, 10(1): 18-28.
- Şehitoğlu, Muammer (2020). “Budist Çevreye Ait Eski Uygur Türkçesi Dönemi Metinlerinde “Kadın””. *Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, 18(3): 228-240.
- Şehitoğlu, Muammer (2020). “Eski Uygur Budist Metinlerine Göre İnsan Embriyosu”. *Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, 18(4): 79-92.
- Şehitoğlu, Muammer (2020). “Eski Uygur Türkçesi Dönemi’nde Budist Çevreye Ait “Maytrisimit” Adlı Eserde Geçen “Ukmış/Ukmak Kergek, Körünç ve Küsençig Körünç” Kavram İşaretleri”. *Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) Dergisi*, 9(4): 1337-1347.
- Şehitoğlu, Muammer (2021). “M. Eliade’nin “Hyerofanik Zaman” Kavramı Temelinde Eski Uygurca “Maytrisimit” Adlı Eserde Geçen “Yeni Gün (Yağı Kün) Bayramı Üzerine Bir Değerlendirme”. *Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 11(2): 787-804.
- Şen, Serkan (2021). “Eski Uygurca Bir Tabirnameye Göre Türklerin Erken Dönem Rüya Yorumlarındaki Değişim Üzerine Mukayeseli Tespitler”. *Türk Dili Araştırmaları Yılığı – Belleten*, 71: 7-29.
- Tokyürek, Hacer (2021). “Eski Uygurca İyi ve Kötü Prens Öyküsü’nde Kahramanın Yolculuğu”. *Uluslararası Eski Uygur Araştırmaları Dergisi*, 3(2): 177-216.
- Uçar, Erdem (2020). “Eski Uygurca Asgançu ve Asgançula-’nın Kökeni Üzerine”. *Journal of Old Turkic Studies*, 4(2): 511-530.
- Uçar, Erdem (2020). “Eski Uygurca Çok İşlevli Bir Sözcük: Yanırtı”. *Bitig Türkoloji Araştırmaları Dergisi*, 1: 15-29.
- Uçar, Erdem (2020). “Türkiye’deki Eski Uygurca Metin Neşirleri İçin Kullanılacak Harfçevrim ve Yazıçevrim Kılavuzu”. *Journal of Old Turkic Studies*, 4 (1): 231-250.
- Uçar, Erdem (2021). “Türkiye’deki Manihey Harfli Eski Uygurca Neşirler İçin Harfçevrim ve Yazıçevrim Kılavuzu”. *Journal of Old Turkic Studies*, 5(1): 161-194.
- Uyanık, Ayşe Sema ve Tokyürek, Hacer (2021). “Xuanzang Biyografisi IX’da Yer Alan Meslek Adları”. *International Journal of Old Uyghur Studies*, 3(1): 43-74.

- Uzunkaya, Uğur (2020). "Budizm'in Faxiang Ekolünden Eski Uygurca Bir Fragman (3. Bölüm, 19. Yaprak)". *Gazi Türkiyat*, 27: 203-215.
- Uzunkaya, Uğur (2020). "Budizmin Faxiang Ekolüne İlişkin Eski Uygurca Belgeler (18. Bölüm, 22-25. Yapraklar)". *Modern Türklük Araştırmaları Dergisi*, 17(3): 439-458.
- Uzunkaya, Uğur (2021). "Budizm'deki Sekiz Türlü Şuur Üzerine Eski Uygurca Bir Fragman". *Journal of Turkish World Studies*, 21(2): 421-438.
- Uzunkaya, Uğur (2020). "Eski Türkçede Koku, Tütsü ve Buhurdan". *Adiyaman University Journal of Social Sciences*, 34: 164-205.
- Uzunkaya, Uğur (2021). "Eski Uygurca Saddharmapundarika-sutra Tefsirine İlişkin Fragmanlar". *Modern Türklük Araştırmaları Dergisi*, 18(4): 457-474.
- Uzunkaya, Uğur (2021). "Faxiang Budizmi'ne İlişkin Eski Uygurca Fragmanlar (19.Bölüm)". *Akademik Dil ve Edebiyat Dergisi*, 5(4): 2720-2737.
- Uzunkaya, Uğur ve Karaayak, Tümer (2020). "Eski Uygurca Buddhāvātamsaka-Sūtra Tefsirine Ait Üç Fragman". *Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, 60(2): 761-779.
- Uzunkaya, Uğur ve Karaayak, Tümer (2020). "Eski Uygurca Buddhāvātamsaka-Sūtra Tefsirine İlişkin Belgeler". *Türklük Bilimi Araştırmaları*, 48: 23-37.
- Uzunkaya, Uğur ve Karaayak, Tümer (2020). "Eski Uygurca Buddhāvātamsaka-Sūtra Tefsirine İlişkin Belgeler (20, 27, 28 ve 29. Yapraklar)". *Dil ve Edebiyat Araştırmaları*, 22: 185-211.
- Uzunkaya, Uğur ve Karaayak, Tümer (2020). "Eski Uygurca Buddhāvātamsaka-Sūtra Tefsirine İlişkin Belgeler (32, 33, 34 ve 49. Yapraklar)". *Türklük Bilimi Arastirmaları*, 48: 23-37.
- Uzunkaya, Uğur ve Karaayak, Tümer (2020). "Eski Uygurca Buddhāvātamsaka-Sūtra Tefsirine İlişkin Fragmanlar (13, 14 ve 19. Yapraklar)". *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı – Belleten*, 70: 7-27.
- Uzunkaya, Uğur ve Karaayak, Tümer (2020). "Eski Uygurca Ceng Weishi Lun Tefsirine İlişkin Belgeler (2. ve 3. Yaprak)". *Karadeniz Araştırmaları*, 17(66): 549-561.
- Veli, Hatice (2020). "Uygur Sivil Belgeleri Işığında Eski Uygurlarda Üzüm Yetiştiriciliği". *Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi*, 15: 115-125.
- Veli, Hatice (2021). "Uygur Sivil Belgeleri Kitap Çalışmaları". *International Journal of Old Uyghur Studies*, 3(2): 275-304.
- Yavuz Öz, Duygu (2020). "Eski Türk Manzum Metinlerinde İşleme Sokulan Alıntı Sözcükler". *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı-Belleten*, 69: 35-100.
- Yıldız, Hüseyin (2020). "Eski Uygurcada Mental Fiiller Arası Geçişler Üzerine Notlar". *Gazi Türkiyat*, 26: 105-125.
- Yıldız, Hüseyin (2021). "Maniheist Uygur Metinlerinde Moğolcadan Alıntı Bir Fiil: asıra –". *Türklük Bilgisi Araştırmaları Dergisi*, (Ayagka Tegimlik Bahşı: Marcel Erdal Armağanı özel sayısı): 535-544.

### Kaynakça

- Aris, Gönül (2019). "2018 Yılında Eski Uygurca Üzerine Yapılan Çalışmalar". *International Journal of Old Uyghur Studies*, 1(1): 95 -136.

Aris, Gönül (2021). “2019 Yılında Eski Uygurca Üzerine Yapılan Çalışmalar”. *Esengü Bitig: Doğumunun 60. Yılında Zühal Ölmez Armağanı* içinde. (Ed. Tümer Karaayak ve Uğur Uzunkaya). 23-32. İstanbul: Kesit Yayınları.

Karaayak, Tümer (2021). “Eski Uygurca Üzerine Yeni Yayınlar”. *International Journal of Old Uyghur Studies*, 3(1): 151-152.

Karahan, Akartürk (2013). “Altun Yaruk” İle İlgili Türkiye’deki Çalışmalara Bir Bakış”. *Dil Araştırmaları*, 12: 277-287.

Uçar, Erdem (2013). “Altun Yaruk Sudur Üzerine Yapılan Çalışmalar Hakkında Açıklamalı Bir Kaynakça Denemesi”. *TÜRÜK Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi*, 1(1): 227-251.

Uzunkaya, Uğur ve Karaayak, Tümer (2019). “2017 Yılında Eski Uygurca Üzerine Yapılan Çalışmalar”. *International Journal of Old Uyghur Studies*, 1(2): 283-306.